

Årsredovisning

StigTrans AB

556264-5100

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Varberg

2023-01-04


Stig Carlsson

Årsredovisning

StigTrans AB

556264-5100

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver oljeförsäljning som huvudsaklig sysselsättning.
Företaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	13 100	9 228	8 808	11 063
Resultat efter finansiella poster	62	196	1	-17
Soliditet %	38	41	35	32

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade priser på olja.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 109 560	289 458
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			289 458	-289 458
Årets resultat				14 970
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 399 018	14 970

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 399 018
Årets resultat	14 970
<i>Summa</i>	<i>1 413 988</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 413 988
<i>Summa</i>	<i>1 413 988</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 100 333	9 228 123
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 100 333	9 228 123
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-12 582 231	-8 848 806
Övriga externa kostnader	-98 566	-108 065
Personalkostnader	-182 578	-175 076
Summa rörelsekostnader	-12 863 375	-9 131 947
Rörelseresultat	236 958	96 176
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	112 250
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-126 352	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-48 465	-12 445
Summa finansiella poster	-174 817	99 805
Resultat efter finansiella poster	62 141	195 981
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-	173 506
Summa bokslutsdispositioner	-	173 506
Resultat före skatt	62 141	369 487
Skatter		
Skatt på årets resultat	-47 171	-80 029
Årets resultat	14 970	289 458

2023010504878

BALANSRÄKNING

1

2023010504879

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 513 812	903 467
Övriga fordringar		116 643	47 923
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		–	24 264
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 630 455</i>	<i>975 654</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 067 594	2 410 289
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>2 067 594</i>	<i>2 410 289</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		574 266	563 984
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>574 266</i>	<i>563 984</i>
Summa omsättningstillgångar		4 272 315	3 949 927
SUMMA TILLGÅNGAR		4 272 315	3 949 927

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 399 018	1 109 560
Årets resultat	14 970	289 458
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 413 988</i>	<i>1 399 018</i>
Summa eget kapital	1 533 988	1 519 018
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	130 915	130 915
Summa obeskattade reserver	130 915	130 915
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 008 157	1 315 112
Summa långfristiga skulder	1 008 157	1 315 112
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 562 938	963 218
Övriga skulder	28 317	13 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 546
Summa kortfristiga skulder	1 599 255	984 882
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 272 315	3 949 927

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

159 910

159 910

Utgående anskaffningsvärden

159 910

159 910

Ingående avskrivningar

-159 910

-159 910

Utgående avskrivningar

-159 910

-159 910

Redovisat värde


0

0

UNDERSKRIFTER

Varberg 2023-01-04


Stig Carlsson

topians överensstämmelse
originalt intygus: 

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-04

Ekstrand Rask Andersson Revisorer AB



Jimmy Störkersen
Auktoriserad revisor
